第一部分  合同协议书 

本合同由西安市轨道交通集团有限公司（以下简称“甲方”）和中车洛阳机车有限

公司（以下简称“乙方”）在中华人民共和国西安市未央区按下列条款和条件签署。 

鉴于甲方为西安市地铁 1号线三期工程供电及工建类设备集成采购项目（1包-轨

道车类设备）而进行招标，并接受了乙方以暂定含税总价 4080000.00 元（大写：人民

币肆佰零捌万元整）为本项目所做的投标。双方达成协议如下： 

本合同在此声明如下： 

1.本合同中的词语和术语的含义与合同条款中定义的相同。 

本合同由下列文件构成并互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以自上而

下为优先解释顺序。 

第一部分  合同协议书 

第二部分  中标（成交）通知书 

第三部分  合同条款 

（1）专用条款 

（2）通用条款 

第四部分  合同附件 

第五部分  招标文件及其补充澄清文件 

第六部分  投标文件及其补充澄清文件 

双方有关合同的补充、变更等书面协议或文件（如果有）将作为合同的组成部分，

[...]

保证工程按合同约定的进度计划实施并承担由乙方引起的全部责任。 

3.5.4 自合同生效日起每两个月，乙方必须向甲方提交一份合同约定的上阶段详

细进度报告及下阶段计划。 

3.5.5 除非得到甲方的同意，在本专用条款、合同附件约定的以及合同执行过程

中双方达成的合同履行关键时间点，不允许延误。若延误导致甲方损失，全部损失（包

括但不限于直接损失及间接损失）由乙方承担。 

3.5.6 乙方须按本合同条款约定的进度计划完成合同设备的调试并通过竣工验收

(预验收)。 

4.合同价款 

4.1本暂定含税总价为 4080000.00 元（大写：人民币肆佰零捌万元整）。其中不

含税金额为 3610619.47 元（大写：人民币叁佰陆拾壹万零陆佰壹拾玖元肆角柒分）；

税额为 469380.53 元（大写：人民币肆拾陆万玖仟叁佰捌拾元伍角叁分）费用清单详

见附件 1：合同价款清单明细表。 

4.2合同价款包括但不限于： 

4.2.1 完成本项目所需的设备设计、制造、供货、运输、交货、仓储、安装、调试、

开通、试运行、验收、培训、工程全过程服务与售后服务，以及设计联络、接口、资

料等乙方为完成本项目所需的所有费用。 

乙方应充分考虑本项目实施的风险，风险费用已含在合同单价中，甲方不再承担

由于任何风险引起的费用。 

5.费用支付 

5.1支付担保： 

乙方向甲方提交履约担保后，甲方向乙方提供暂定含税总价 10%的支付担保金，